
Area: Funzioni generali di gestione Settore: Personale e Affari Generali C.d.R.: 
Gestione Risorse Umane Servizio: UOA Amministrazione del personale Unità 
Operativa: UOA Amministrazione personale Ufficio: Gestione Risorse Umane 

DETERMINAZIONE

Determina n. 811 del 24/06/2022
Protocollo numero 36287 del 24/06/2022

Treviso, 24/06/2022

Oggetto:  CONCORSO PUBBLICO,  PER ESAMI,  PER N.  5 POSTI  DI ISTRUTTORE 
GESTIONALE, CATEGORIA GIURIDICA C (BANDO PROT. 27045/2022). AMMISSIONE ED 
AMMISSIONE CON RISERVA DEI CANDIDATI.

VISTI:
• il Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale della Provincia di 

Treviso 2022-2024, aggiornato da ultimo con decreto n. 70/20061 del 
13.4.2022;

• il bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 5 
posti  di  Istruttore  Gestionale,  categoria  giuridica  C,  a  tempo 
pieno  e  indeterminato  di  cui  al  prot.  n.  27045  del  17.5.2022, 
pubblicato  all’Albo  pretorio  e  nel  sito  istituzionale  della 
Provincia di Treviso in medesima data;

PREMESSO che:

• il  termine  di  scadenza  per  la  presentazione  delle  domande  di 
partecipazione  al  suddetto  concorso  pubblico  era  il  giorno 
16.6.2022;

• hanno presentato domanda di ammissione alla procedura concorsuale 
n. 173 candidati;

RICHIAMATI:

• il  D.P.R.  487/94  “Regolamento  recante  norme  sull'accesso  agli 
impieghi  nelle  pubbliche  amministrazioni  e  le  modalità  di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi”;

• il  vigente  Regolamento  di  Organizzazione  degli  Uffici  e dei 
Servizi;

• il  Regolamento  per  la  disciplina  delle  procedure  selettive 
semplificate, approvato con decreto del Presidente n. 123/52528 del 
9.9.2021;

VISTO, in particolare l’art. 5 del bando di concorso, rubricato 

Determ. n. 811 del 24/06/2022 pag. 1/7

copia informatica per consultazione



“Ammissione dei candidati e motivi di esclusione”;

DATO ATTO che, scaduto il termine per la presentazione delle 
domande di partecipazione al concorso, la Commissione esaminatrice dello 
stesso, nominata con decreto del Direttore Generale prot. n. 30481 del 
31.5.2022,  ha  proceduto,  ai  fini  dell’ammissione,  con  riserva  od 
esclusione dei candidati, all’istruttoria delle domande, come risulta dal 
relativo verbale;

ATTESO che, a seguito di tale istruttoria, tutti i n. 173 candidati 
risultano ammessi alla selezione, dei quali n. 5 candidati sono ammessi 
con  riserva  e   saranno  successivamente  invitati  a  regolarizzare  la 
domanda di partecipazione;

RITENUTO,  pertanto,  di  approvare  le  risultanze istruttorie 
formulate dalla citata Commissione in merito all'ammissione e ammissione 
con riserva dei candidati al concorso pubblico per la copertura di n. 5 
posti di Istruttore Gestionale, categoria giuridica C, a tempo pieno e 
indeterminato;

Tutto ciò visto, premesso e considerato;

IL DIRIGENTE

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001;

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto 
consenta di attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai 
sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 
267/2000

DETERMINA

1. di  approvare,  per  i  motivi  esposti  in  premessa,  l’ammissione  e 
l'ammissione con riserva alle prove d’esame del concorso pubblico, 
per esami, per la copertura di n. 5 posti di Istruttore Gestionale, 
categoria giuridica C, a tempo pieno e indeterminato dei  n. 173 
candidati  di  seguito  elencati,  identificati  mediante  l'ID  della 
domanda di partecipazione:

Id domanda Stato
3223060 Ammesso
3232508 Ammesso
3229645 Ammesso
3234717 Ammesso

Determ. n. 811 del 24/06/2022 pag. 2/7

copia informatica per consultazione



3238921 Ammesso
3240572 Ammesso
3216173 Ammesso
3224774 Ammesso
3225771 Ammesso
3229886 Ammesso
3236915 Ammesso
3226771 Ammesso

3240583
Ammesso con 

Riserva
3235780 Ammesso
3238915 Ammesso
3229952 Ammesso
3229080 Ammesso
3231953 Ammesso
3237085 Ammesso
3231579 Ammesso
3214329 Ammesso
3212427 Ammesso
3239634 Ammesso
3236458 Ammesso
3233978 Ammesso
3232328 Ammesso
3237953 Ammesso
3237060 Ammesso
3240511 Ammesso
3221055 Ammesso
3224879 Ammesso
3240366 Ammesso
3230003 Ammesso
3239335 Ammesso
3225183 Ammesso
3240174 Ammesso
3239381 Ammesso
3237740 Ammesso
3225484 Ammesso
3218167 Ammesso

3217423
 Ammesso 

con Riserva
3216393 Ammesso
3229759 Ammesso
3226038 Ammesso
3226582 Ammesso
3217263 Ammesso
3225011 Ammesso
3217407 Ammesso
3232523 Ammesso

Determ. n. 811 del 24/06/2022 pag. 3/7

copia informatica per consultazione



3239337 Ammesso
3239459 Ammesso
3239288 Ammesso

3216024 Ammesso con
Riserva

3226706 Ammesso
3221443 Ammesso
3229507 Ammesso
3226604 Ammesso
3238841 Ammesso
3239837 Ammesso
3238655 Ammesso
3225285 Ammesso
3220950 Ammesso
3238371 Ammesso
3234473 Ammesso
3225697 Ammesso
3216104 Ammesso
3228215 Ammesso
3236766 Ammesso
3215127 Ammesso
3240384 Ammesso
3234783 Ammesso
3230993 Ammesso
3228909 Ammesso
3227913 Ammesso
3217539 Ammesso
3218637 Ammesso
3227719 Ammesso
3234006 Ammesso
3231519 Ammesso
3217784 Ammesso
3235888 Ammesso
3222548 Ammesso
3240878 Ammesso
3228311 Ammesso
3226408 Ammesso
3230209 Ammesso
3240625 Ammesso
3238678 Ammesso
3233964 Ammesso
3236301 Ammesso
3216501 Ammesso
3212050 Ammesso
3236887 Ammesso
3237035 Ammesso
3237739 Ammesso

Determ. n. 811 del 24/06/2022 pag. 4/7

copia informatica per consultazione



3239707 Ammesso
3225916 Ammesso
3225088 Ammesso
3216869 Ammesso
3230689 Ammesso
3238538 Ammesso
3240769 Ammesso
3225810 Ammesso
3239622 Ammesso
3231396 Ammesso
3239543 Ammesso
3216928 Ammesso

3238540 Ammesso con 
Riserva

3213873 Ammesso
3228490 Ammesso
3240042 Ammesso
3225192 Ammesso
3225525 Ammesso
3229618 Ammesso
3236471 Ammesso
3239500 Ammesso
3220783 Ammesso
3221305 Ammesso
3216971 Ammesso
3220899 Ammesso
3219255 Ammesso

3236192 Ammesso con 
Riserva

3237690 Ammesso
3214218 Ammesso
3210921 Ammesso
3239575 Ammesso
3237073 Ammesso
3232823 Ammesso
3221672 Ammesso
3233849 Ammesso
3220295 Ammesso
3225112 Ammesso
3223562 Ammesso
3217447 Ammesso
3238461 Ammesso
3235048 Ammesso
3235137 Ammesso
3231465 Ammesso
3232973 Ammesso
3238066 Ammesso

Determ. n. 811 del 24/06/2022 pag. 5/7

copia informatica per consultazione



3237696 Ammesso
3214902 Ammesso
3212770 Ammesso
3240177 Ammesso
3236626 Ammesso
3235531 Ammesso
3232440 Ammesso
3239189 Ammesso
3222926 Ammesso
3212665 Ammesso
3211210 Ammesso
3231277 Ammesso
3228762 Ammesso
3226683 Ammesso
3238174 Ammesso
3239665 Ammesso
3226129 Ammesso
3236470 Ammesso
3240643 Ammesso
3220280 Ammesso
3238901 Ammesso
3235698 Ammesso
3238571 Ammesso
3221891 Ammesso
3216048 Ammesso
3235351 Ammesso
3240171 Ammesso
3239840 Ammesso
3216505 Ammesso
3227427 Ammesso
3221127 Ammesso
3213092 Ammesso

2. di  procedere  all’accertamento  del  possesso  degli  ulteriori 
requisiti  prescritti  al  momento  dell’assunzione  in  servizio  del 
vincitore,  come  disposto  dall’art.  10  del  bando  di  concorso, 
rubricato“ “Assunzione in servizio” , che recita: “La stipulazione 
del contratto individuale di lavoro e l'assunzione in servizio del 
vincitore  sono  comunque  subordinati, oltre alla verifica del 
possesso dei requisiti richiesti per l'assunzione, alla concreta 
possibilità  di  costituire  il  relativo  rapporto da parte 
dell'Amministrazione, in relazione alle disposizioni di  legge 
riguardanti il personale degli enti locali vigenti al momento della 
stipulazione del contratto,  ed  alle  disponibilità  finanziarie 
dell'Ente”;

3. di  precisare  che  l’esclusione  dalla  procedura  concorsuale  può, 

Determ. n. 811 del 24/06/2022 pag. 6/7

copia informatica per consultazione



comunque,  essere  disposta  in qualsiasi momento a  seguito 
dell’accertamento  della  mancanza  di  uno  o  più  requisiti  di 
partecipazione richiesti dal bando;

4. di dare atto che sul contenuto del presente provvedimento è stato 
espresso  parere  tecnico  favorevole  da  parte  del  Dirigente 
Responsabile ai sensi dell'art. 147 bis D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e 
art.  8  del  “Regolamento  del  sistema  integrato  dei  controlli 
interni”;

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere 
a carico del bilancio provinciale.

IL DIRIGENTE
RAPICAVOLI CARLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 811 del 24/06/2022 pag. 7/7

copia informatica per consultazione


